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Der er foretager mangelgennemgang af en del af altanerne.  I vil løbende blive 
varslet - ligeledes er maleren igang og vil varsle hvornår der bliver malet i 
lysningerne. 
Mht vedligehold/altanpleje, vil bestyrelsen sørge for indkøb af 30 sæt 
vedligeholdelses-pakker fra MinAltan, som fremover kan købes på 
beboerkontoret. I kan naturligvis også selv indkøbe træolie - der ligger 
en vedligeholdelsesplan på MinAltan.                     Læs evt vejledning her

Vores nye varmemester Michael Kehler er i fuld gang med arbejdet. I kan træffe 
ham rundt omkring i afdelingen eller på mail mke.aab68@aab.dk - han er også at 
træffe på kontoret xxx

Vi har haft en elektriker ude og gennemgå lyset på bagtrapperne. Det kommer til 
at tage lidt ekstra tid at få bugt med de blinkende lygter - men nu er der en mand 
på sagen. Michael har været rundt og tjekke røgalarmerne på bagtrapperne og 
sat batterier i. Så hvis i har en røgalarm der er taget ned eller ikke virker - så send 
Michael en mail mke.aab68@aab.dk så kommer han og fikser det.

Vi har problemer med skægkræ i nogle lejligheder. Skægkræ bliver 15-19 mm og 
er dermed noget større end sølvfisk, som kun bliver op til 1 cm.
Skægkræets lange antenner, lange haletråde, samt behåringen/skægget er de 
faktorer, som først og fremmest adskiller skægkræ fra sølvfisk. 
De kan leve af tørre madvarer såsom mel og havregryn. De kan også spise 
krummer og madrester, eller andre døde insekter. Skægkræ går også efter 
materialer med cellulose og stivelse, herunder tapet, bøger, fotos, derudover kan 
de forgribe sig på og ødelægge bomuld og silke.  
Hvis i møder skægkræ i lejlighederne, så skriv en mail til Michael asap.

Vi skal have genetableret beplantning visse steder i gården efter altanprojektet 
og forventer at arbejdet bliver udført inden længe.

Vores beboerrum Burmeistersgade 4, st. tv. fungerer som udlejningslokale 
til private arrangementer - det koster 350 kr. at leje lokalerne og 1.000 kr i 
depositum. Hvis arrangementet er en foreningsaktivitet - fx et yogahold, en 
læsegruppe eller noget andet lokalerne kunne egne sig til  -  koster det 175 kr. 
Hvis i har spørgsmål til leje af beboerlokale kan I henvende jer til Katrine Liv 
Berge på mail: kbe.aab68@aab.dk Booking og betaling sker ved henvendelse til 
Michael mke.aab68@aab.dk

Beboerværkstedet Burmeistersgade 4 st th. kan frit benyttes, hvis man lægger 
et depositum på 500 kr. for en nøgle.Værkstedet bliver brugt til mange ting feks 
syværksted eller cykelrenovering. Skriv en anmodning om medlemsskab til 
bestyrelsen, hvis du er interesseret.

Vi håber at se så mange som muligt til afdelingsmødet tirsdag den 13. september
kl 19.00 i beboerlokalet.
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